Akan tetapi, tidak ada

mekanisme hukum yang memadai untuk menangani permasalahan ini.157 Dalam hal

mengisi kekosongan hukum, rumusan permufakatan jahat diperkenalkan melalui

berlakunya beberapa undang-undang, yang bermuara pada berlakunya The Third

Ordinance of Conspirators, 33 Edw. I passed in 1304, and The Statute of 4 Edward

III, C.II (1330).158

Pada waktu itu, untuk melihat kapan seseorang bisa dipidana karena telah

melakukan permufakatan jahat, peraturan tersebut mensyaratkan bahwa: ketika

orang setuju untuk menyusun dakwaan yang keliru atau untuk mengajukan banding

155 Julia R.